
Akcja  „Znicz  2018”  w
Limanowej  i  zmiany  w
organizacji ruchu
Od 31 października do 4 listopada br. w ramach akcji ZNICZ
2018  funkcjonariusze  ruchu  drogowego  będą  realizowali
czynności  mające  na  celu  zapewnienie  płynności  i
bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.

W  trakcie  działań  na  drogach  policjanci  będą  realizować
zadania dotyczące w szczególności:

utrzymania płynności ruchu,
eliminowania z ruchu nietrzeźwych kierujących,
właściwego używania świateł zewnętrznych pojazdów,
przestrzegania ograniczeń prędkości,
stosowania przez pieszych poruszających się po drodze po
zmierzchu  poza  obszarem  zabudowanym  elementów
odblaskowych.

Funkcjonariusze obejmą również swoim nadzorem miejsca, gdzie
nastąpią  zmiany  w  organizacji  ruchu  drogowego  w  okolicach
cmentarzy i tam gdzie ruch dla pojazdów zostanie całkowicie
zamknięty. Czynności podejmowane przez policjantów będą miały
przede  wszystkim  charakter  pomocowy  w  zakresie  udzielania
wszystkim  uczestnikom  ruchu  informacji  o  zmianach  w
organizacji  ruchu.

Plan organizacji ruchu w Limnowej jest identyczny jak w roku
ubiegłym i tak w godzinach od 7.00 do 17.00 dnia 1 listopada
2018  r  zamknięty  dla  ruchu  pojazdów  jest  odcinek  ulicy
Księdza   Łazarskiego  od skrzyżowania z ul. Mordarskiego do
skrzyżowania z ul. Szwedzką. Od ulicy Płk. Jońca w kierunku
ul. Księdza Łazarskiego można będzie dojechać do wysokości
parkingu prywatnego za mostkiem a dalszy odcinek tej drogi do
skrzyżowania  z  ul.  Szwedzką  będzie  zamknięty  dla  ruchu
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pojazdów.  Cała  ulica  Szwedzka  będzie  wyłączona  dla  ruchu
pojazdów.   Ulica  Janusza  Kusocińskiego  będzie  otwarta  dla
ruchu samochodowego  jednokierunkowo od ul. Płk. Jońca do ul.
Krakowskiej . Ruch pojazdów po ulicy Bronisława Czecha od
ulicy Krakowskiej odbywać się będzie do skrzyżowania z ulicą
Owocową a dalszy odcinek tej drogi będzie wyłączony dla ruchu
pojazdów.  Ulicą  Bronisława  Czecha  od  strony  ulicy
Grunwaldzkiej  można  dojechać  do  wysokości  skrzyżowania  z
mostem na wysokości Cmentarza Komunalnego , dalszy odcinek
drogi  będzie  udostępniony  wyłącznie  dla  ruchu  pieszych.
Bezpieczeństwo wszystkich którzy chcą godnie uczestniczyć w
obchodach  Dnia  Wszystkich  Świętych  wymaga   szczególnej
ostrożności dlatego prosimy o bezwzględne stosowanie się do
obowiązujących w tym dniu znaków na drogach oraz poleceń służb
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek.



 

źr.: KPP Limanowa
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Przed  nami  uroczystość
Wszystkich Świętych
Dla wielu ludzi Święto wszystkich świętych kojarzy się ze
smutkiem, lecz sama nazwa „Święto” wskazuje, że powinno ono
być czymś radosnym. W tym dniu wspominamy naszych bliskich,
żałując, że już ich nie ma z nami, modląc się o ich rychłe
zbawienie.

1 listopada obchodzimy uroczystość wszystkich świętych, czyli
wszystkich zbawionych – nie tylko tych wyniesionych na ołtarze
ale  też  „zwykłych  ludzi”.  Dzień  Wszystkich  Świętych  1
listopada  obchodzony  przez  Kościół  katolicki  jako  dzień
poświęcony Świętym, którzy orędują za nami u Boga.

Drugi dzień listopada to Dzień Zaduszny, który z kolei jest
poświęcony  wszystkim  wiernym  zmarłym.  W  te  wyjątkowe  dni
modlimy się przede wszystkim na cmentarzach, gdzie odwiedzamy
groby naszych najbliższych.

Dni te kojarzą się dla wielu z zadumą, modlitwą i pamięcią o
tych, którzy wyprzedzili nas w drodze do wieczności. W tym
dniu udajemy się całymi rodzinami na cmentarz i nawiedzamy
groby  naszych  bliskich,  przyjaciół,  rodziców,  krewnych,
znajomych,  stawiając  kwiaty,  zapalając  „płomyk  nadziei”  i
wierząc,  że  już  cieszą  się  oni  chwałą  w  domu  Ojca
Niebieskiego. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym wszystkim,
którzy  już  weszli  do  chwały  niebieskiej,  a  wiernym
pielgrzymującym  jeszcze  na  ziemi  wskazuje  drogę,  która  ma
zaprowadzić ich do świętości. Przypomina nam również prawdę o
naszej wspólnocie ze Świętymi, którzy otaczają nas opieką.

Ponieważ są to dni wzmożonego ruchu drogowego, apelujemy do
wszystkich podróżujących na groby o zachowanie ostrożności w
celu zapewnienia bezpieczeństwa na drogach.

Oprac.na podst.: www.niedziela.pl
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Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej w Szachach
W dniu 26 października 2018r. w ZSP Nr 4  Limanowa odbyły się
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Turnieju
Szachowym. Organizatorami byli: ZPO – Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego, SZS Limanowa oraz ZSP Nr 4
Limanowa. Funkcję Sędziego Głównego pełnił Pan Ryszard Ewert.

Wyniki – runda 7
M-ce            Nr              Nazwa drużyny                 
Ranking                 Pkt.                        Duże
punkty
1                     1                   SP
Roztoka                           1363                      
21.0                                  13.0
2                   5                  ZPO w Mszanie
Dolnej       1296                       
18.0                                   11.0
3                    7                   SP  1
Przyszowa                    1000                      
13.5                                   7.0
4                    6                   SP
Wilkowisko                    1000                      
10.5                                   5.0
5                    4                   ZSP  nr  4
Limanowa             1231                         
9.5                                    5.0
6                    6                   SP  1
Limanowa                    1050                       
8.5                                    5.0
7                    4                   ZPO
Słopnice                       1063                        
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5.5                                    2.0
 

W  uroczystym  zakończeniu  zawodów  i  wręczeniu  nagród
uczestniczyli  m.in.;  Dyrektor  ZSP  nr  4
Limanowa  Albert  Golonka,  Dyrektor  ZPO  mgr  Paweł  Pięta,
Wicedyrektor Feliks Piwowar i Sędzia Główny Turnieju Ryszard
Ewert.
GALERIA

 

Oprac.na podst.: MOS Limanowa

Fot.:j.w.

21  medali  oraz  3  miejsce
drużynowo dla Goliński Team
27  października  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w  Wilkowicach
odbyła się już czwarta edycja Grand Prix Beskidów Kyokushin
Karate.  Organizatorem  turnieju  był  Bielski  Klub  Kyokushin
Karate na czele z shihan Sławomirem Dubielem. Sędzią głównym
zawodów był shihan Paweł Juszczyk. W zawodach wzięło udział
189 zawodników z 18 klubów z Polski, ale także ekipy z Łotwy i
Ukrainy,  wśród  uczestników  byli  również  przedstawiciele  z
terenu powiatu limanowskiego z Klubu Kyokushin Karate.

W tym roku Limanowski Klub Kyokushin Karate wystawił rekordową
liczbę  29  zawodników  w  różnych  kategoriach  wiekowych  oraz
wagowych. Z tego 27 zawodników zdobyło łącznie 21 medali (4
złote, 6 srebrnych oraz 11 brązowych) co przełożyło się na 3
miejsce w klasyfikacji drużynowej. Medale dla Goliński Team
zdobyli:
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Filip Dudek zajął III miejsce w kumite pierwszy krok
Karol Bugajski zajął III miejsce w kumite pierwszy krok
Miłosz Hamiga zajął I miejsce w kumite pierwszy krok
Szymon Pietryga zajął II miejsce w kumite pierwszy krok

Szymon Dyrek zajął III miejsce w kata
Bernard Zaczyński zajął III miejsce w kumite
Weronika Respekta zajęłą I miejsce w kumite
Alan Pękala zajął III miejsce w kumite
Julia Matląg zajęła II miejsce w kumite
Brajan Bulanda zajął III miejsce w kumite
Nikola Smorońska zajęła III miejsce w kumite
Olimpia Sułkowska zajęła III miejsce w kumite
Martyna Majda zajęła II miejsce w kumite
Zuzanna Trzupek zajęła III miejsce w kumite
Szczepan Wikar zajął II miejsce w kumite
Konrad Nowak zajął I miejsce w kumite
Konrad Drożdż zajął III miejsce w kumite
Wiktoria Kapera zajęła III miejsce w kumite
Krzysztof Malec zajął II miejsce w kumite
Kamila Zając zajęła III miejsce w kumite
Kacper Sukiennik zajął II miejsce w kumite
Mateusz Pławecki zajął I miejsce w kumite

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Marcin Guzik oraz sensei Tadeusz Dyrek, którzy sekundowali
wszystkie walki naszych wojowników. Sempai Dawid Jasica oraz
Mateusz  Puch  sędziowali  wszystkie  walki  turniejowe  jako
sędziowie boczni. Gorący doping naszym zawodnikom zapewnili
licznie zebrani rodzice.



Wszyscy  spisali  się  fenomenalnie,  prawie  wszyscy  zawodnicy
zdobyli trofea medalowe. To bardzo dobrze świadczy o poziomie
i  umiejętnościach  naszych  zawodników.  Pojechaliśmy  bardzo
liczną  ekipą  do  Bielska  Białej,  zawodnicy  walczyli  bardzo
dzielnie i to najbardziej napawa dumą cały nasz klub, że praca
instruktorów i trenerów przynosi wymierne efekty. Gratulacje
dla medalistów, ale również dla startujących, którym nie udało
się  zdobyć  medalu.  Niech  przegrana  będzie  solidnym
„motywatorem”  do  jeszcze  cięższych  treningów  i  większego
zaangażowania  na  sali.  OSU!  –  informuje  shihan  Zbigniew
Goliński V dan.

 

źr.: www.karate.limanowa.pl
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Bezpłatne  badania
profilaktyki  raka  jelita
grubego  dla  mieszkańców
powiatu  bocheńskiego,
brzeskiego,  limanowskiego,
nowotarskiego  i
nowosądeckiego!
Do  końca  grudnia  2018  roku  zainteresowani  Pacjenci  mogą
skorzystać  z  bezpłatnych  badań  profilaktycznych  w  ramach
projektu  pn.  „Promowanie  profilaktyki  raka  jelita  grubego
wśród osób aktywnych zawodowo na terenie powiatu bocheńskiego,
brzeskiego,  limanowskiego,  nowotarskiego  i  nowosądeckiego”
 realizowanego przy wsparciu ze środków Unii Europejskiej w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego  na  lata  2014  -2020.  Kryteria  rejestracji  w
dalszej części artykułu.

Celem projektu jest podniesienie świadomości osób aktywnych
zawodowo  zamieszkujących,  pracujących  lub  uczących  się  na
obszarze  ww.  powiatów  w  zakresie  profilaktyki  nowotworów
jelita grubego, a tym samym zwiększenie ilości zgłoszeń na
badania  kolonoskopowe,  które  pozwalają  na  wykrycie  choroby
nowotworowej we wczesnym stadium.

Grupę docelową projektu stanowią osoby w wieku:

50-65 lat – częstość występowania polipów i ryzyko ich
zezłośliwienia  wzrasta  z  wiekiem.  Badania   kobiet
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i mężczyzn między 50 a 65 rokiem życia mają na celu
wykrycie zmian potencjalnie wyleczalnych. W tym wieku 25
% osób ma polipy, a 5 % jest zagrożonych rozwojem raka.
40-49 lat mające krewnego pierwszego stopnia (rodzice,
rodzeństwo, dzieci), u którego rozpoznano raka jelita
grubego,
25-49 lat z rodzin, w których wystąpił dziedziczny rak
jelita grubego niezwiązany z polipowatością (HNPCC)

aktywne zawodowo – mieszkujące, pracujące lub uczące się na
obszarze  powiatu  bocheńskiego,  brzeskiego,  limanowskiego,
nowotarskiego i nowosądeckiego.

Osoby  spełniające  powyższe  kryteria  mogą  zgłaszać  się  na
badanie samodzielnie (należy wypełnić ankietę-dostępna tutaj)
lub na podstawie skierowania od lekarza podstawowej opieki
zdrowotnej lub specjalisty medycyny pracy. O zakwalifikowaniu
na badania kolonoskopowe decyduje kolejność zgłoszeń. Osobom
zgłaszającym się na badanie Szpital zapewnia bezpłatny środek
przygotowujący jelita do badania.

Szczegółowe informacje oraz zapisy na badania prowadzone są
pod numerem telefonu 18/ 33-01-750.

Wypełnione  ankiety  można  przesłać  na  maila:
kolonoskopia@szpitallimanowa.pl lub faksem: 18/ 33-72-778.

Przypomnijmy:

Rak jelita grubego to nowotwór złośliwy rozwijający się w
okrężnicy lub odbytnicy. Jest przyczyną 655 000 zgonów w ciągu
roku na świecie. W Polsce jest drugim najczęstszym nowotworem
złośliwym. Każdego roku rozpoznaje się ponad 14 000 nowych
przypadków.  Rozwija  się  ze  zmian  łagodnych,  tak  zwanych
polipów.  Taka  przemiana  trwa  najczęściej  kilkanaście  lat.
Dlatego  też,  poddając  się  badaniu  odpowiednio  wcześnie
i  usuwając  polipy  można  zapobiec  rozwojowi  raka.  Wcześnie
wykryty rak jest również bardzo często wyleczalny.

http://www.szpitallimanowa.pl/tl_files/ankieta%20z%20logo.doc


Czynniki ryzyka wystąpienia raka jelita grubego:

wiek – ryzyko zachorowania na nowotwór rośnie po 50.
roku życia
przebyte choroby zapalne jelit, takie jak wrzodziejące
zapalenie  jelita  grubego  oraz  choroba  Leśniowskiego-
Crohna
nadciśnienie,  otyłość,  cukrzyca,  hipertriglicerydemia,
niski HDL
tryb  życia  –  niska  aktywność  fizyczna,  palenie
papierosów, nadużywanie alkoholu
dodatni  wywiad  w  kierunku  występowania  polipów
gruczolakowych lub raka jelita grubego
uwarunkowanie genetyczne

Objawy nowotworów jelita grubego są uzależnione od stopnia
zaawansowania  choroby  i  umiejscowienia  choroby  w  obrębie
jelita. Do najbardziej typowych, wczesnych objawów należą:

obecność  krwi  w/na  stolcu  i  objawy  związanej  z  tym
niedokrwistości z niedoboru żelaza (łatwe męczenie się,
osłabienie).  Szacuje  się,  iż  u  ponad  70%  chorych
krwawienie  ma  charakter  utajony,  co  sprawia,  że
niezwykle użyteczne są  badania krwi utajonej w kale,
wykorzystywane jako test przesiewowy
zmiany  rytmu  wypróżnień  w  ciągu  ostatnich  kilku
miesięcy,
utrata wagi.

 

Badanie kolonoskopowe – jak przebiega?

Badanie polega na wprowadzeniu do jelita grubego światłowodu,
za  pomocą  którego  można  obejrzeć  jelito.  Istotą
profilaktycznej  kolonoskopii  jest  odnalezienie
bezobjawowychzmian  (polipów)  i  o  ile  to  możliwe,  ich
usunięcie.  Takie  postępowanie  pozwala  zmniejszyć  ryzyko
zachorowania na raka jelita grubego nawet o 60-90%.Podczas



kolonoskopii  można  również  wykonać  niektóre  zabiegi  m.in.
usunięcie  polipów,  tamowanie  krwawień  z  dolnego  odcinka
przewodu  pokarmowego,  poszerzanie  zwężeń,  a  w  przypadku
niedrożności usuwanie jej przyczyn.

 

Dodatkowa  Informacja  dla  mieszkańców  powiatu
nowosądeckiego dot. badań LINK

Zapraszamy na trasy rowerowe
na Mogielicy!
Już ostatnie ciepłe dni jesieni, dlatego polecamy wszystkim
chętnym trasy rowerowe wokół Mogielicy, najwyższego szczytu
Beskidu  Wyspowego.  Wycieczkę  można  rozpocząć  z  dowolnego
parkingu  przygotowanego  przez  organizatora  tras.  Jeśli  nie
masz własnego sprzętu, istnieje możliwość wypożyczenia roweru
w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka” i
ruszyć z Zalesia. Wypożyczalnia jest darmowa.

Proponujemy  wyjazd  ze  Słopnic,  ponieważ  to  jest  wariant
pozwalający na przejechanie pętli bez konieczności zsiadania z
roweru.  Wycieczka,  ze  względu  na  malowniczą  trasę
i  urozmaicenie  terenu,  może  być  atrakcyjna  dla  wszystkich
miłośników  kolarstwa  górskiego.  Trudności  techniczne  są
znikome, a więc można przyjechać tu z dziećmi i poświęcić
na nią cały dzień, odpoczywając po drodze.
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Dodatkową  zaletą  trasy  jest  jej  położenie   w  niedużej
odległości od Krakowa. Dysponując jedynie sześcioma godzinami,
jesteśmy w stanie dojechać tam samochodem, przez trzy godziny,
pedałując, pooddychać górskim powietrzem, popatrzeć na Tatry
i wrócić do domu.

Kontakt  do  Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  przy  LKS
„Zalesianka” www.trasymogielica.pl

Oprac.na podst.: www.gorydlaciebie.pl

Fot.: j.w.
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Odsłonięcie  pomnika
Komendanta  Józefa
Piłsudskiego
W  niedzielę  (28  października)  w  Limanowej  odbyły  się
uroczystości związane z obchodami 100-lecia odzyskania przez
Polskę  niepodległości.  Odsłonięty  został  pomnik  Komendanta
Józefa Piłsudskiego, który stanął na rondzie na Małym Rynku.

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Św. w limanowskiej Bazylice w
100.  rocznicę  poświecenia  kościoła,  której  przewodniczył
Biskup Tarnowski Andrzej Jeż. Podczas Mszy Św. przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  –  Jan  Puchała  Starosta  Limanowski,
Tomasz  Krupiński  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
oraz Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski  przekazali na
ręce  Kustosza  Bazyliki  ks.  dr  Wiesława  Piotrowskiego  Dary
Ołtarza.

Dalsza część uroczystości miała miejsce na  tzw. Małym Rynku,
gdzie  po  odegraniu  i  odśpiewaniu  Mazurka  Dąbrowskiego
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odsłonięty  został  pomnik  Komendanta  Józefa  Piłsudskiego,
któremu  towarzyszyło  uroczyste  przecięcie  wstęgi  oraz
wypuszczenie  tysiąca  biało-czerwonych  balonów.

 

Następnie  odbyły  się  okolicznościowe  przemówienia  oraz
składanie wieńców i kwiatów pod pomnikiem.

Pomnik  ma  być  trwałą  pamiątką  po  obchodach  100-lecia
odzyskania  przez  Polskę  niepodległości  w  Limanowej.  Warto
przypomnieć, że Marszałek gościł w Limanowej w 1914 roku.

„Tu czułem się w Ojczyźnie, czułem się potrzebnym dla niej,
jako  jej  obrońca”,  takie  słowa  Marszałek  Piłsudski
wypowiedział w książce „Moje pierwsze boje” wspominając naszą
Limanową. Dlatego tez obok słów ważnych dla każdego Polaka:
„Bóg,  Honor,  Ojczyzna”  oraz  „Limanowianie  w  Stulecie
Niepodległości” na pomniku pojawił się słynny cytat Józefa
Piłsudskiego dotyczący jego wspomnień związanych z wizytą w
Limanowej.
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Weekend  na  drogach  powiatu
limanowskiego
W dniach 27-28 października na terenie powiatu limanowskiego
doszło do 5 kolizji drogowych i 1 wypadku drogowego.

 

W  piątek  27  października  o  godz.  18:00  w  miejscowości
Kamienica droga W968 doszło do wypadku drogowego, w którym 52-
letni  kierujący  autobusem  komunikacji  publicznej  marki
Mercedes potrącił pieszego, który przebiegał przez drogę. W
wyniku  zdarzenia  73-letni  mężczyzna  z  ciężkimi  obrażeniami
został zabrany do szpitala. Kierujący był trzeźwy. Policjanci
ustalają przyczyny i okoliczności tego zdarzenia.
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W niedzielę 28 października doszło do 4 kolizji drogowych.

-o  godz.  14:20  w  Mszanie  Dolnej  na  ul.  Słomka  kierujący
pojazdem  marki  Honda  najechał  na  tył  poprzedzającego  go
pojazdu marki Hyundai.

-o  godz.  16:25  w  Limanowej  na  ul.  Krakowskiej  kierujący
pojazdem marki Fiat Panda nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu
kierującej  pojazdem  marki  BMW  i  doprowadził  od  zderzenia
bocznego pojazdów.

-o godz. 18:05 w Mszanie Dolnej na ul. Piłsudskiego kierujący
pojazdem marki Opel potrącił pieszego, który nagle wtargnął na
jezdnię. Na szczęście mężczyźnie nic się nie stało.

-o godz. 20:50 w miejscowości Stara Wieś kierujący pojazdem
marki Renault nie dostosował prędkości do warunków panujących
na  drodze,  na  łuku  drogi  zjechał  na  przeciwległy  pas  i
doprowadził do zderzenia z kierującym pojazdem marki Jaguar.
Do  szpitala  zostały  zabrane  2  pasażerki  z  jaguara.  Na
szczęście  nikt  nie  doznał  poważnych  obrażeń.

 

 

 

Nagroda  Małopolskiego
Kuratora  Oświaty  dla  Pani
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Danuty Buszek- Wrona
Pani Danuta Buszek- Wrona jako nauczyciel zajęć edukacyjnych
zawodowych w zawodzie technik budownictwa Zespołu Szkół Nr 1
im. J. Piłsudskiego w Limanowej za  wybitne osiągnięcia w
pracy dydaktycznej i wychowawczej otrzymała 25 października
Nagrodę  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty.  Jest  to  duże
wyróżnienie dla szkoły, bardzo się cieszymy i gratulujemy.

Krótko o pracy i zaangażowaniu w życie szkoły Pani D. Buszek-
Wrona:

Corocznie  przygotowuje  młodzież  do  udziału  w  Olimpiadzie
Wiedzy i Umiejętności Budowlanych,  jej uczniowie kwalifikują
się do zawodów okręgowych i centralnych oraz uzyskują tytuł
finalisty i laureata tj. w latach szkolnych:  2001/2002 – 3
laureatów,  2002/2003 – 2 laureatów, 2003/2004 – 1 laureat, 1
finalista, 2004/2005 – 2 laureatów, 2005/2006 – 3 laureatów,
2006/2007 – 3 laureatów, 2007/2008 – 3 laureatów, 2008/2009 –
3 laureatów, 2009/2010 – 3 laureatów, 2 finalistów, 2010/2011
–  2  laureatów,  2011/2012  –  4  laureatów,  2012/2013  –  5
laureatów, 2 finalistów, 2014/2015 – 3 finalistów, 2015/2016 –
2  laureatów,  3  finalistów,  2016/2017  –  2  laureatów,  2
finalistów,  2017/2018  –  2  laureatów

Przez wiele lat przewodniczyła sekcji przedmiotów budowlanych.
W  latach  2015/2016,  2016/2017,  2017/2018  egzamin  z
kwalifikacji B.18 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich –
zdali wszyscy uczniowie.

Dzięki  pracy  i  staraniom   w  2011  r.  Technikum  Budowlane
zostało  Liderem  Edukacji  Zawodowej  –  I  miejsce  w  kraju  w
konkursie organizowanym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej
w  ramach  projektu  „Szkoła  zawodowa,  szkołą  pozytywnego
wyboru”. Nagrodą za zajęcie I – go miejsca było wyposażenie
nowoczesnych pracowni: komputerowej i językowej, każda po 16
stanowisk  komputerowych.  O  tytuł  rywalizowało  212  szkół  z
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całej Polski. W 2016 r. w rankingu Technikum „Perspektywy”
Technikum otrzymało srebrny znak jakości, w 2018 r. – złoty
znak jakości.

Pani Danuta Buszek – Wron współpracuje z absolwentami, którzy
są właścicielami, dyrektorami firm budowlanych oraz cieszy się
dużym autorytetem, szacunkiem i zaufaniem całej społeczności
szkolnej.

Życzymy Pani  dalszej wytrwałej, efektywnej pracy i kolejnych
sukcesów.

 

Promocja  projektu  „Cyfrowe
Dziedzictwo  Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego
Kubina  w  Terchowej  na
Słowacji”.
Powiat  Limanowski  otrzymał  od  Związku  Euroregion  Tatry
zaproszenie na wydarzenie roczne Programu Interreg V-A Polska-
Słowacja 2014-2020 połączone z obchodami Europejskiego Dnia
Współpracy, które odbywało się w dniu 6 października 2018 r. w
Terchovej na Słowacji.

Na terenie polany u podnóża pomnika Janosika miały miejsce
wspólne plenerowe obchody Europejskiego Dnia Współpracy 2018
w  ramach  Wydarzenia  Rocznego  Programu  Interreg  Polska  –
Słowacja.
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Uczestnicy  zapoznali  się  nie  tylko  z  głównymi  założeniami
Programu Interreg Polska – Słowacja 2014-2020, ale także z
ponad  20  projektami  i  mikroprojektami  dofinansowanymi  ze
środków  programu.  Prezentacje  obejmowały  krótkie  filmy
dokumentujące  stan  prac  inwestycyjnych  czy  wystawy  prac
malarskich. Były także  interaktywne stanowiska, gdzie można
było  zanurzyć  się  w  wirtualnej  rzeczywistości  poprzez
specjalne  gogle.
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Nie zabrakło również innych atrakcji, w tym warsztatów tańców
zbójnickich,  pokazów  nieba  w  przenośnym  planetarium  czy
warsztatów  z  potraw  regionalnych  –  słowackich  haluszek  i
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polskiej  grochówki.  Jedną  z  największych  atrakcji  dla
najmłodszych  uczestników  okazał  się  quest  zbójnicki  z
nagrodami.

Ogromną  popularnością  wśród  dzieci,  ale  też  ich  rodziców
cieszył się pokaz ratowników górskich, którzy pokazywali jak
zdrowo  i  bezpiecznie  korzystać  ze  szlaków  w  górach.  Po
warsztatach, grach i zabawach goście odpoczywali na leżakach i
wygodnych pufach w strefie relaksu, a chętni oglądali filmy o
Janosiku.
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Dużym zainteresowaniem cieszyły się urządzenia multimedialne
Powiatu Limanowskiego. Turyści mieli okazję zapoznać się z
ławeczką  multimedialną  oraz  stanowiskiem  do  wirtualnej
przestrzeni,  gdzie  każdy  z  odwiedzających  mógł  obejrzeć
wirtualnie  atrakcje  turystyczne  powiatu  limanowskiego  i
Dolnego Kubina.

Więcej o projekcie Cyfrowe dziedzictwo Powiatu Limanowskiego i
Dolnego Kubina tutaj.
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